Leuze

Fiche technique
Réflecteur

Art. n°: 50104365
Reflexfolie 500x500mm-M

Contenu

- Caractéristiques techniques

Figure pouvant varier

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Sous réserve de modifications techniques
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tél.: +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199  fre + 2023-02-10 172



Réflecteur ¢ Art. n°: 50104365 * Reflexfolie 500x500mm-M

Caractéristiques techniques

Données mécaniques

Forme

Indépendant de la direction
Surface réfléchissante, hauteur
Surface réfléchissante, largeur
Matériau du support

Poids net

Type de fixation

Caractéristiques ambiantes

Température ambiante, fonctionne-
ment

The Sensor People

Rectangulaire

Non

500 mm

500 mm

Composite en aluminium
3.960 g

Fixation traversante
Plaque de montage

-40...80°C

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

info@leuze.com « www.leuze.com
Tél. : +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199

Leuze

39199080
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Sous réserve de modifications techniques
fre « 2023-02-10

22



