

## Fiche technique

### Réflecteur

Art. n°: 50104365

Reflexfolie 500x500mm-M

#### Contenu

- Caractéristiques techniques



Figure pouvant varier

## Caractéristiques techniques

### Données mécaniques

<b>Forme</b>	Rectangulaire
<b>Indépendant de la direction</b>	Non
<b>Surface réfléchissante, hauteur</b>	500 mm
<b>Surface réfléchissante, largeur</b>	500 mm
<b>Matériau du support</b>	Composite en aluminium
<b>Poids net</b>	3.960 g
<b>Type de fixation</b>	Fixation traversante Plaque de montage

### Caractéristiques ambiantes

<b>Température ambiante, fonctionnement</b>	-40 ... 80 °C
---	---------------

### Classification

<b>Numéro de tarif douanier</b>	39199080
<b>ECLASS 5.1.4</b>	27279203
<b>ECLASS 8.0</b>	27279203
<b>ECLASS 9.0</b>	27273601
<b>ECLASS 10.0</b>	27273601
<b>ECLASS 11.0</b>	27273601
<b>ECLASS 12.0</b>	27273601
<b>ECLASS 13.0</b>	27273601
<b>ETIM 5.0</b>	EC002467
<b>ETIM 6.0</b>	EC002467
<b>ETIM 7.0</b>	EC002467
<b>ETIM 8.0</b>	EC002467